
A

12 11 1014161718

01 02 03 05 06 07 08 09

STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD 3.NP A KONSTRUKCE KROVU NAD 4.NP

3
x
 
I
P
E
1
4
0
,
 
L
O
M
E
N
Ý

ŽB VĚNEC 250/250mm

H.H.= +11,860

S.H.=+11,610

ULOŽENÍ VAZNIC NA VĚNCI V.02

ULOŽENÍ VŠECH RÁMŮ NAD STROPEM 2.NP

BUDE NA ROZNÁŠECÍM OCELOVÉM PRVKU HEA

r
á
m
 
H
E
A
 
2
0
0
,
 
S
 
N
A
D
E
Z
D
Í
V
K
O
U
 
t
l
.
 
2
0
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
0
0
 
S
 
N
A
D
E
Z
D
Í
V
K
O
U
 
t
l
.
 
2
0
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0

r
á
m
 
H
E
A
 
2
6
0
 
S
 
N
A
D
E
Z
D
Í
V
K
O
U
 
t
l
.
 
2
0
0

UPRAVENÉ VLOŽKY ŘEZÁNÍM

2940 3000 3955 260 3590 3590 3980 2930 2530

2920 3000 3420 260 3820 3820 260 3420 3000 3030

VÝZTUŽ VŠECH VĚNCŮ POROBET. STROPU JE

MAX. ZATAŽENA DO ŽB KŠILTU

VÝZTUŽ VŠECH VĚNCŮ POROBET. STROPU JE

MAX. ZATAŽENA DO ŽB KŠILTU

VÝZTUŽ VŠECH VĚNCŮ

POROBET. STROPU JE

MAX. ZATAŽENA DO ŽB KŠILTU

VÝZTUŽ VŠECH VĚNCŮ POROBET. STROPU JE

MAX. ZATAŽENA DO ŽB KŠILTU

VLOŽKY JSOU ZKRÁCENY

UPRAVOVÁNY ŘEZEM

VLOŽKY JSOU ZKRÁCENY

UPRAVOVÁNY ŘEZEM

Ø

1

3

5

Ø

1

3

5

Ø

2

0

0

Ø

2
0
0

Ø

2

0

0Ø

1
3
5

Ø450

Ø450

KOLEM VELKÝCH PROSTUPŮ SE

PROVEDE VE STROPĚ BETONÁŽ SE SPODNÍ

VÝZTUŽÍ 2ØR10 ULOŽENÉ KOLEM PROSTUPU

ŽB VĚNEC 250/250mm

H.H.= +11,860

S.H.=+11,610

pro střechu nenosné zdivo

tl.200 bude od střešní kce

oddilatováno

ULOŽENÍ VAZNIC NA VĚNCI V.02

VLOŽKY JSOU ZKRÁCENY

UPRAVOVÁNY ŘEZEM

keram. zdivo tl. 200 realizované nad ocel. rámy

bude na rámech zajištěno navařenými ocelovými

zarážkami z P6 navařenými na rámy...v rastru

zdících bloků zdivo bude při vnějším líci sklonu 75,

ztuženo pozedním věncem min. 200/200mm,

který bude provázaný s pozedním věncem ve

střešní rovině a v patě kotvený na ocel.rám

viz.řezy-pohledy E,D

keram. zdivo tl. 200 realizované nad ocel. rámy

bude na rámech zajištěno navařenými ocelovými

zarážkami z P6 navařenými na rámy...v rastru

zdících bloků zdivo bude při vnějším líci sklonu 75,

ztuženo pozedním věncem min. 200/200mm,

který bude provázaný s pozedním věncem ve

střešní rovině a v patě kotvený na ocel.rám

viz.řezy-pohledy E,D

r
á
m
 
H
E
A
 
2
0
0
 
S
 
N
A
D
E
Z
D
Í
V
K
O
U
 
t
l
.
 
2
0
0

2
4
0
0

2
5
0

1
9
0
0

2
5
0

nový otvor Ø800mm

s novou CP klenbou tl. 150mm

H.H.=+12,530 - vrchol klenby

S.H.=+12,130 - pata klenby

1900

2400

1
8
5

1

4

0

pohled na překlad

SVAŘENEC

3x IPE 140

ve zdi obetonovaný

+12,380

+12,230

1
5
0

1
8
5

1

4

0

PŘEDSAZENÉ ZDIVO 3.NP, ŽB VĚNEC 370/265, H.H.+7,665

A POZEDNICE S ŘÍMSOU - VIZ. 3.NP

PŘEDSAZENÉ ZDIVO 3.NP, ŽB VĚNEC 370/265, H.H.+7,665

A POZEDNICE S ŘÍMSOU - VIZ. 3.NP

PŘEDSAZENÉ ZDIVO 3.NP, ŽB VĚNEC 370/265, H.H.+7,665

A POZEDNICE S ŘÍMSOU - VIZ. 3.NP

PŘEDSAZENÉ ZDIVO 3.NP, ŽB VĚNEC 370/265, H.H.+7,665

A POZEDNICE S ŘÍMSOU - VIZ. 3.NP

ULOŽENÍ PODBETONOVAT

SVAŘENEC

2x IPE 120

ve zdi obetonovaný

ULOŽENÍ PODBETONOVAT

4
2
0

1

2

0

1

2

0

+12,390

+12,070

3
2
0

1300

1700

pohled na překlad

2x IPE120, LOMENÝ

ŽB VĚNEC 250/250mm

H.H.= +11,860

S.H.=+11,610

VLOŽKY JSOU ZKRÁCENY

UPRAVOVÁNY ŘEZEM

POLOPREFABRIKOVANÝ POROBETONOVÝ

SKLÁDANÝ STROP BEZ NABETONÁVKY tl. 200mm

TRÁMEČKY á 680mm, VLOŽKY 250/200mm

ŽEBRA KOLMÁ NA TRÁMKY max.. á 1,125m

UMÍSTĚNÁ NAD VLOŽKAMI 125/100mm

TRÁMKY SE DLE POTŘEBY ZKRÁTÍ ŘEZÁNÍM

VĚNEC 175/200mm

VE STROPNÍ ROVINĚ

POLOPREFABRIKOVANÝ POROBETONOVÝ

SKLÁDANÝ STROP BEZ NABETONÁVKY tl. 200mm

TRÁMEČKY á 680mm, VLOŽKY 250/200mm

ŽEBRA KOLMÁ NA TRÁMKY max. á 1,125m

UMÍSTĚNÁ NAD VLOŽKAMI 125/100mm

TRÁMKY SE DLE POTŘEBY ZKRÁTÍ ŘEZÁNÍM

VĚNEC 175/200mm

VE STROPNÍ ROVINĚ

NAD VŠEMI RÁMY SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

NAD VŠEMI RÁMY SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

NAD VŠEMI RÁMY SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

NAD VŠEMI RÁMY SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

NAD VŠEMI RÁMY (A ZDMI) SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

NAD VŠEMI RÁMY (ZDMI) SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

NAD VŠEMI RÁMY (ZDMI) SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

3000 3000 4000

150

260

260

160

4000

3000

3000

260029304000

150 300

150 150

260

130130

200

3440 3000 3080

150

130130130130

150

150

344030003000

130130
130130

1
0

5
8
5

2
5
5

8
0

1
0

5
4
0

2
6
0

1
0

5
8
5

2
5
5

8
0

1
0

5
4
0

2
6
0

+
1
0
,
7
1
0

60

160

2

0

0

2

0

0

+
1
1
,
8
6
0

250

2
2
5

2
5
0

1
9
0

+
1
0
,
7
1
0

60

160

2

0

0

2

0

0

250

2
2
5

2
5
0

+
1
1
,
8
6
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

ker.zdivo tl.200

lícuje s HEA 260

v interiéru

napojení hřebene a střechy

na stáv.objekt, podle stav.č.

+
1
0
,
7
1
0

60

160

2

0

0

2

0

0

+
1
1
,
8
6
0

250

2
2
5

2
5
0

+
1
0
,
7
1
0

60

160

2

0

0

2

0

0

+
1
1
,
8
6
0

250

2
2
5

2
5
0

VLOŽKY JSOU ZKRÁCENY

UPRAVOVÁNY ŘEZEM

1
5
0

8
0
0

1
5
0

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= +10,950

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= VE SPÁDU 9°

LOM VĚNCE

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= +10,950

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= VE SPÁDU 9°

LOM VĚNCE

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= +11,060

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= VE SPÁDU 9°

LOM VĚNCE

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= +11,060

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= VE SPÁDU 9°

LOM VĚNCE

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

2x60/140

1x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

2x60/140

1x60/140

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

100/160

ÚŽLABNÍ KROKEV

180/220

ÚŽLABNÍ KROKEV

180/220

ÚŽLABNÍ KROKEV

180/220

ÚŽLABNÍ KROKEV

180/220

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

1
0
0
/
1
6
0

1
0
0
/
1
6
0

nosník roštu 120/200

kotvit z boku v ose věnce

2*CH M12

rozteč kotev min.150mm

zavěšen na krokvích

nosník roštu 100/200

kotvit z boku v ose věnce

CH M16 á max.1,0m

pozednice roštu 50/140

kotvit CHM12 á 1,0m

žebra roštu

80/200 á 0,9m

nosník roštu 120/200

kotvit z boku v ose věnce

2*CH M12

rozteč kotev min.150mm

zavěšen na krokvích

vaznice svařenec 2*UPN 200

vaznice svařenec 2*UPN 200

nosník roštu 120/200

kotvit z boku v ose věnce

2*CH M12

rozteč kotev min.150mm

zavěšen na krokvích

nosník roštu 120/200

kotvit z boku v ose věnce

2*CH M12

rozteč kotev min.150mm

zavěšen na krokvích

pozednice roštu 50/140

kotvit CHM12 á 1,0m

pozednice roštu 50/140

kotvit CHM12 á 1,0m

žebra roštu

80/200 á 0,9m

žebra roštu

80/200 á 0,9m

žebra roštu

80/200 á 0,9m

POZNÁMKY:

VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KROKVE JSOU NA HORNÍM LÍCI VŽDY CELOPLOŠNĚ ZABEDNĚNY PRKNY tl.25mm

A ZAJIŠŤUJÍ TAK STABILITU KROVŮ V JEHO PODÉLNÝCH SMĚRECH...

krokve zabedněny prkny 25mm

krokve zabedněny prkny 25mm

krokve zabedněny prkny 25mm

krokve zabedněny prkny 25mm

1

0

0

/

1

6

0

1

0

0

/

1

6

0

1

0

0

/

1

6

0

1

0

0

/

1

6

0

8
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

1
x
6
0
/
1
4
0

žlb.věnec 250/200 ve spádu dle štítu

žlb.věnec 250/200 ve spádu dle štítu

+
1
0
,
5
5
0

+
1
0
,
5
5
0

+
1
0
,
5
5
0

+
1
0
,
5
5
0

6
8
4
0

2
5
0

3
0
0
0

2
5
0

6
8
4
0

6
8
4
0

2
5
0

3
0
0
0

2
5
0

6
8
4
0

5
5
0

9
5
0

9
5
0

1
7
2
5

1
7
2
5

1
7
2
5

1
7
2
5

2230

2230

1
4
0

3
2
1
0

1
4
0

5
5

1
4
0

3
2
1
0

1
4
0

5
5

460

270370425

360 320 335

270230 335

270370425

2
5
0

7
0
2
0

2
5
0

3
0
0
0

2
5
0

7
0
2
0

2
5
0

2502685

1570

2685250

120

120

250291515702915250

120

120

140 75

14075

7900

7440

7370

7830

225

1
0
5
5

1
6
7
0

1
0
4
5

2
6
0

3
6
0

3
4
0

445

450

205

100

75

1
7
5
0

1
2
5

4
7
5

2
0
0

4
3
0
0

1
7
5

75

1
7
7
0

2
7
0
0

625

625

220

220

130

130

425

605

510 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 900 2540 560 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 810 230

490

900 900 880

2
0
8
0

8
5
9
0

8
5
9
0

3100 1200 3100

2870 1200 2870

3
7
5
0

3
0
1
0

1
4
0

3
3
0
5

3
0
1
0

1
4
0

1
6
0

1
6
0

1
1
0

1
0
3
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

9
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
1
0

1
1
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
3
0

2100

2100

1870

1870

2
2
2
5

1
5
0
5

1
5
0
5

2
2
2
5

785 785

785 785

2230

C

B1

B2

D
E

E
E

F

F G

G

125 1000 125 750

125

750 125 750 255 1000 125 750 125 690 220 750 125 750 125 500

70

245

180 750 125 750 125 1000 235 750 125 750 125 1000 225

125

750 125 1000

125

750 125 750 235

125

125

180 750 125 750
125

1000 220 750

125

750 125 1000 235 950 125 1000 125 1000 240

250 240 1000 125 1000 125 950 235 1000

125

750
125

750 240 750 125 1000 125 750

125

145

žlb.výztužné žebro 125/100

ve stropní rovině, max.á 1,125m

žlb.výztužné žebro 125/100

ve stropní rovině, max.á 1,125m

žlb.výztužné žebro 125/100

ve stropní rovině, max.á 1,125m

žlb.výztužné žebro 125/100

ve stropní rovině, max.á 1,125m

200

200 60

200

u prostupů strop dobetonovat

místo vložek a vložit

výztuž ØR6

T.11 T.11

T.11
T.11

V.05

V.05

V
.
0

3

V
.
0

3

V
.
0

3

V
.
0

3

V
.
0

2

V
.
0

2

V
.
0

2

V
.
0

2

V.04 V.04 V.04

V.04

V.04 V.04

V.04

V.04

NAD VŠEMI RÁMY, ZDMI SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

NAD VŠEMI RÁMY SE

PROVEDE VE STROPNÍ ROVINĚ

ŽB VĚNEC VÝŠKY 200mm

4100

4100

9570

9680

9630

10120

100

130

100
100

VLOŽKY JSOU ZKRÁCENY

UPRAVOVÁNY ŘEZEM

VLOŽKY JSOU ZKRÁCENY

UPRAVOVÁNY ŘEZEM

podezdění vaznic - 2šáry

doporučeno pod vaznici dát roznášecí beton blok

podezdění vaznic - 2šáry

doporučeno pod vaznici dát roznášecí beton blok

STROP PODŠALOVAT, SPODNÍ

VÝZTUŽ 2xØR12 A DOBETONOVAT

60
60

60

6
0

6
0

150

150

prostup 1370/940

H.H.=+11,610

prostup 1370/940

H.H.=+11,610

prostup 1600/1250

H.H.=+11,610

prostup 1600/1250

H.H.=+11,610

1600
1600

1370

1370

2250 900

nad schody 3np je žlb.věnec

ztenčen, dle S.H. střechy

+
1
1
,
8
6
0

ve spádu

ve spádu

ve spádu

10

2
0
0

pův.ker.zdivo štítu

vyrovnání zdiva

např.dobetonávkou

dozděním...

nové.ker.zdivo tl.200

1
9
0

200360

porobetonová střešní

konstrukce, sklon 9°

HEA 200

ve spádu 30°

krokve 100/160

věnec ve střeš.rovině

ŘEZ F

ve spádu

ve spádu

ve spádu

10

2
0
0

pův.ker.zdivo štítu

vyrovnání zdiva

např.dobetonávkou

dozděním...

nové.ker.zdivo tl.200

1
9
0

200
310

porobetonová střešní

konstrukce, sklon 9°

HEA 200

ve spádu 30°

krokve 100/160

věnec ve střeš.rovině

ŘEZ G

+13,110

+12,580

+10,360

vaznice svařenec 2*UPN 200

ve spádu ve spádu

+13,110

+12,580

+10,360

nosník roštu 120/200

zavěšený na krokve

žebra roštu 80/200 á 0,9m

ÚŽLABNÍ KROKEV

180/220

vaznice svařenec

2*UPN 200

3

4

1

0

1

0

1

5

4

3

0

3

4

1

0

1

0

1

5

4

3

0

2x60/140

100/160100/160

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= +10,950

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H.= +10,950

2
0
0

3
9
0

2
0
0

2
5
0

100/160

100/160

2x60/140

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H. ve spádu 9°

ŽB VĚNEC 250/200mm

H.H. ve spádu 9°

porobetonová strop.

konstrukce tl.200

porobetonová strop.

konstrukce tl.200

2
0
0

3
9
0

2
0
0

2
5
0

3

4

1

0

1

0

1

5

4

3

0

nosník roštu 120/200

zavěšený na krokve

pozednice roštu 50/140

kotvit CHM12 á 1,0m

žebra roštu 80/200 á 0,9m

pozednice roštu 50/140

kotvit CHM12 á 1,0m

HEA 280

HEA 260

HEA 260

závěsy roštu ocel.pásky 3/30

provést na každé krokvi

kotvit Sv.M12 v ose krokve

a v ose nosníku roštu

1

6

0

1
4
0

5
9
0

5
9
0

1

6

0

1

6

0

1
4
0

3820 3820

3820 3820

HEA 280

HEA 260

HEA 260

2

6

°

2

6

°

ŘEZ B1

ŘEZ B2

DET.6

DET.7

DET.8

DET.14

DET.15

V.02

V.02

V.02 V.02

2
0
0

prefa porobetonová

střešní konstrukce

2
0
0

2
0
0

prefa porobetonová

stropní konstrukce

prefa porobetonová

střešní konstrukce

V.05

2

0

0

2

0

0

+10,670

+11,180

+10,860

+11,340
= horní úroveň krokve 

PRKENNÝ ZÁKLOP tl. 25 mm

= horní úroveň krokve 

+11,060

ÚŽLABNÍ KROKEV 180/220

ŽEBRA ROŠTU 80/200 á 900 mm

ZLOM VĚNCE

2

0

0

POZEDNICE ROŠTU 140/50

POZEDNICE 140/120

9

0

0

9

0

0

9

0

0

9

0

0

KRAJNÍ NOSNÍK ROŠTU 120/200 mm

LÍPNOUT DO VĚNCE (2x CHEM. KOTVA M12)

+10,360

+11,070

+10,750

+11,225 = horní úroveň krokve 

PRKENNÝ ZÁKLOP tl. 25 mm

+12,150

+10,950

ÚŽLABNÍ KROKEV 180/220

+11,375

ŽEBRA ROŠTU 80/200 á 900 mm

ZLOM VĚNCE

+11,580

2

0

0

POZEDNICE ROŠTU 140/50POZEDNICE 140/120

9

0

0

9

0

0

9

0

0

9

0

0

KRAJNÍ NOSNÍK ROŠTU 120/200 mm

LÍPNOUT DO VĚNCE (2x CHEM. KOTVA M12)

ŘEZ C

+11,860

+11,980

A PODVĚSIT POMOCÍ ZÁVĚSŮ NA KROKVE NEBO ÚŽLABNÍ KROKEV

A PODVĚSIT POMOCÍ ZÁVĚSŮ NA KROKVE NEBO ÚŽLABNÍ KROKEV

9

0

0

195

150 200

195

150200

7

6

0

5

6

5

2
0
0

2
0
0

1
2
0

1
2
0

2
5
0

ŠIKMÝ VĚNEC PROVÁZÁN S

VĚNCEM NAD PODÉLNÝM ZDIVEM

1
2
5
0

2
5
0

2
7
0

3
9
0

2
0
0

5
2
0

1
9
0

2
0
0

1
2
5
0

1
5
0

8
0

2
0
0

2
0
0

2
5
0

2
5
0

HEA 260

HEA 260

250

250

250

250

V.05

V.05

V.04

V.04

T.06

T.10

T.08

T.09

prefa porobetonová

stropní konstrukce

prefa porobetonová

stropní konstrukce

žlb.monolit.

stropní konstrukce

V.02

V.02

15°

15°

3

5

9

5

3110

4

0

9

0

3535

3660

4

2

3

5

stáv.komín 3300

+10,710

+11,860

+7,665

+10,550

+10,710

+10,550

+11,860

+7,665

keram.bloky upravit šikmým řezem

na ocelový rám navařit

svarem tl.4mm svislé zarážky

z plechu P6 (150/150)

v rastru tvarovek á 0,5m

keram.bloky upravit šikmým řezem

vaznička kraj.štítu 

120

150

kotvená do HEA profilu

pomocí 2*P6 + Sv.M12

seříznutá pod horní pásnicí HEA

navařit svarem tl.4mm na stavbě

keram.bloky upravit šikmým řezem

původní pilíř ve štítovém zdivu

navařený ocel.detail z P10

pro uložení na pilíři v MC maltě

doporučeno navařit na místě dle

přesné polohy pilíře...

300

1
7
5

1

9

0

HEA 200

HEA 260

ŘEZ D - POHLED NA ŠTÍT V OSE 09

pro osu 10,18 je pohled shodný zrcadlově převrácený

ŘEZ E - POHLED NA ŠTÍT V OSE 01

žlb. věnec 175/200 ve střešní prefa-porobeton.rovině

žlb. věnec 175/200 ve střešní prefa-porobeton.rovině

žlb. věnec 200/200

250 6850 450

450 cca 4000 250300 cca 2550

navařit zarážku z P6 200/200 2ks

propojené ve tvaru H

přivařit výztuž 2*R16 (tvar U)

navařit zarážku z P6 200/200 2ks

propojené ve tvaru H

přivařit výztuž 2*R16 (tvar U)

žlb. věnec

žlb. věnec

3
0
4
0

3
0
4
0

2
7
0

2
7
0

+9,440

+9,690

vaznička kraj.štítu 

120

150

kotvená do HEA profilu

pomocí 2*P6 + Sv.M12

seříznutá pod horní pásnicí HEA

navařit svarem tl.4mm na stavbě

4
0

1
5
0

4
0

1
5
0

DET.12

DET.13

4

2

0

0

4

V

.
0

3
V

.
0

3

V.03

žlb. věnec 200/200

V.03

T.11

T.11

V.04

V.04

V.01 V.01

2

0

0

2000 2000

1725

3

0

°

3490

3000 250250

2

3

1

5

+13,110

2
5
0

1
2
0

1
1
3
0

2

0

0

2

5

0

3
5
0

1

4

0

80/140

60/140

80/140

140/120 kotvit á 1,0m

CH M 16

+10,360

2
3
0

+11,860

2
5
0

1
2
5
0

1
5
0

ocel.rámy HEA 260

mezi vyzdívka tl.250

ocel.rámy HEA 260

mezi vyzdívka tl.250

2503000250

+10,710

6
0

+10,710

6
0

1
6
0

1
6
0

2

0

0

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

pozednice 140/120

kotvená M16 á 1,0m

porobetonová střešní

konstrukce, sklon 9°

porobetonová střešní

konstrukce, sklon 9°

věnec ve střeš.rovině

pův.ker.zdivo

pův.ker.zdivo

pův.ker.zdivo

původní dutinový strop

SPIROLL tl.250mm, patrně PPD 718/306

původní dutinový strop

SPIROLL tl.250mm, patrně PPD 718/306

původní žlb. strop

PZD tl.100mm

před realizací nástavby ověřit provedení stáv. stropu v uložení

nutno je zajistit pod novými zdmi a ocel. rámy betonový věnec či zálivku stropu

- to platí v rozsahu celé stavby !!! v případě potřeby nutno konstrukce upravit ...

ker.zdivo tl.250ker.zdivo tl.250

žlb.monolitický

strop tl.150

ocel.rámy HEA 260

roznášecí pata rámu

stropní konstrukce pod prvky

musí být vybetonována-ověřit

ocel.rámy HEA 260

roznášecí pata rámu

stropní konstrukce pod prvky

musí být vybetonována-ověřit

+7,765

pův.ker.zdivo

nové ker.zdivo

předsazené 30mm

před původní fasádu

nové ker.zdivo

předsazené 30mm

před původní fasádu

+7,130+7,130

+7,765

1

4

0

1
0
0

2
7
0

2
6
5

1
0
0

+10,550+10,550

2
5
0

1
2
5
0

2
3
0

3
0
0
0

2
6
5

2
7
0

ŘEZ A

8

8

5

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

5

0

5

2

0

0

1

6

0

1

6

0

2

5

0

2

5

0

dtto viz. detail řezu římsou

dtto viz. detail řezu římsou

5

0

5

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

6

8

0

8

8

5

580

585

je doporučeno před stavbou podrobně prozkoumat stropní konstrukci

určit počet předepnutých lan ... přesně specifikovat panely...

DET.9

DET.10

DET.11

T.11

T.11

V.04V.04

T.08

T.08

V.01

V.01

prověřit stav a případně dobetonovat, zejména pod uložením rámů

prověřit stav a případně dobetonovat, zejména pod uložením rámů

VYPRACOVAL

OBSAH:
ZAK. ČÍSLO
MĚŘ.

VEDOUCÍ PROJEKTU

STUPEŇ
DATUM
FORMÁT

Č. VÝKR.

STAVBA:
STAVEBNÍK:
MÍSTO STAVBY: Košetice 165, 39422 Košetice

ZODP. PROJEKTANT ČÁSTI Č. PARÉ

Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice 

POZNÁMKY:

- JSOU UVEDENY NA VÝKRESE KONSTRUKCÍ 3.NP

LEGENDA MATERIÁLŮ:

NOVÉ ŽB MONOLIT. KONSTRUKCE, PREFA-POROBETONOVÉ KONSTRUKCE

PROSTÝ BETON

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO tl.25cm - AKU  - P 15 / M 10 MPa - 375/250/238mm

DOZDÍVKY - ZDIVO CP - P 15 / M 5 MPa

PŮVODNÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE - KERAMICKÉ ZDIVO ČI LOKÁLNĚ CP... 

ZDIVO CP - P 20 / M 10 MPa

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO tl.20cm  - P 10 / M 5 MPa  - 497/200/238mm

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO tl.30cm  - P 10 / M 5 MPa   - 247/300/238mm

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO tl.44cm  - P 8 / M 5 MPa  - 440/247/238mm


